Ministerio del Ambiente, Agua

ikl S ANEXO 1
y Transicién Ecologica

RENDICION DE CUENTAS 2021 - PROGRAMA DE REPARACION AMBIENTAL Y SOCIAL PRAS
AUDIENCIA PUBLICA VIRTUAL

REGISTRO DE PARTICIPANTES
Fecha de Corte: 09 de marzo de 2022

Apellido

Correo electénico

Organizacién

Puesto de
Trabajo

Cédula de
Identidad

Identificacion
étnica

) ) ) . . Ministerio de Ambiente, Agua . . . .
1 Daysi Guayasamin daysi.guayasamin@ambiente.gob.ec y Transicién Ecolégica Sin registro 1711695856 Femenino Mestizo
2 Andrea Fernandez afernandez@fias.org.ec FIAS Comunicacion 995971069 Femenino Mestizo
3 Sebastidn Valdivieso svaldivieso@wcs.org Wildlife Conservation Society Dgricgtroarn?ae 1704287752 Masculino Mestizo
4 Andrés Calero andrescalero3009@gmail.com Sin registro Bidlogo 1714590146 Masculino Mestizo
5 Victoria Tufifo vickytufino90@gmail.com Sin registro Sin registro 1715111835 Femenino Mestizo
6 Gabriela Gavilanes gpgreinoso@gmail.com Gabirai Tours Gerente General 1717645681 Femenino Mestizo
. ASOCIACION DE Director Nacional . .
7 Juan Carlos Macancela Vanega| juan.macancela@ame.gob.ec MUNICIPALIDADES Técnico v de 102596871 Masculino Mestizo
8 Dudley Vasconez dudley.vasconez23@hotmail.com 1713141834 Masculino Mestizo
9 Johann Sebastian Toro Diaz johann.toro@ambiente.gob.ec PRAS - MAATE Abogado 1718589367 Masculino Mestizo
10 Carla CARABAJO carla.carabajo@geoenergia.gob.ec IIGE Analista Técnico 1718653262 Femenino Mestizo
Gerente de
n Alvaro Ruales alvaro.ruales@funcionjudicial.gob.ec Consejo de la Judicatura PIIDar'?ayfi(;xa 1710894047 Masculino Mestizo
Notarial - Pesnot
12 Rodrigo Hidalgo demian.hidalgoO8@gmail.com Sin registro Sin registro 1716563182 Masculino Mestizo
13 Santiago Rivera Rivera_ma@live.com Sin registro Sin registro 1716157068 Masculino Mestizo
14 VICTOR CASTILLO victorhcastillo28@hotmail.com Sin registro Director 1900231505 Masculino Mestizo
Administrativo
15 Sofia Rodriguez sodaromal8@gmail.com Sin registro 0715831309 Femenino Mestizo
16 Angel Zambrano angel.zambrano@ambiente.gob.ec Programa de Reparguon Técnico 1723327944 Masculino Montubio
Ambiental y Social
17 David Vega daveferl4@gmail.com Independiente Disefiador 1756620298 Masculino Mestizo
18 Diana Ganchala dganchala@securesoftcorp.com Secure Soft Gerente General 1718028341 Femenino Mestizo
19 Paola Cortez alejandra.paredess.cortez@gmail.com Sin registro Sin registro 1711449924 Femenino Mestizo
20 Rubén Paredes ruben.paredes.cortez@gmail.com ikonestudio Arquitecto 1711449916 Masculino Mestizo
21 Darwin Gallardo gallardo.darwin@gmail.com PRAS Técnico 1718329251 Masculino Mestizo
22 Amparado Parra amparo.parra.jimenez@gmail.com Sin registro Sin registro 1724306426 Femenino Mestizo
23 Edison Auqui edison.auqui@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1721966461 Masculino Mestizo
24 Vanessa Abril vanessa.abril@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1723264766 Femenino Mestizo
25 David Vargas cebolo006@gmail.com PRAS Técnico 1718977851 Masculino Mestizo
Ambiental
Especialista en
. ) L ) ) Calidad de los : :
26 Michelle Mosquera sandy.mosquera@ambiente.gob.ec Ministerio del Ambiente RECUrSOS 1722648191 Femenino Mestizo
Naturales 1
27 Vanessa Ganchala vanessa.ganchala@hotmail.com Privado Analista 1723958185 Femenino Mestizo
28 Alexander Mosquera gio_thebeast@hotmail.com Sin registro Sin registro 1722648209 Masculino Otros
29 Paola Mosqguera pami182@hotmail.es Sin registro Sin registro 1721974665 Femenino Mestizo
Programa de Remediacion Asistente en
30 Wendy Campafa wendy.campana@ambiente.gob.ec 9 ) . calidad de 1718420373 Femenino Mestizo
Ambiental y Social
recursos naturales
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Directora de la
31 Andrea Hernandez andrea.hernandez@ambiente.gob.ec Ministerio d_el_AmblenFe,_ D|rec<:|o_n de 1721671905 Femenino Mestizo
Agua y Transicion Ecoldgica Normativa y
Control
32 Maria de las Montanas katmosqueraO6@gmail.com Sin registro Sin registro 1723433866 Femenino Mestizo
33 Paulo Guerra paulo.guerra@ambiente.gob.ec Programa de Reparguon Técnico 1715275366 Masculino Mestizo
Ambiental y Social
34 Aleksandra Luksza aleksandra.luksza@gmail.com Sin registro Sin registro 23997293 Femenino Afro
35 Maria Vela svela@proamazonia.org PROAmMazonia PROAmMazonia 1700019191 Femenino Mestizo
36 ANDREI NUNEZ andrei.nunez@ambiente.gob.ec PRAS 105166177 Masculino Cholo
Gobierno Auténomo
37 Rosita Paulina Loépez paulilop7O0@hotmail.com Descentralizado Municipal Alcaldesa 703358416 Femenino Mestizo
Portovelo
38 Marcelo Diaz marcelo.diaz@ambiente.gob.ec MAATE TECNICO 1711913317 Masculino Mestizo
39 Andrea Revelo andrea.revelo@ambiente.gob.ec MAATE Analista 401385786 Femenino Montubio
40 Tito Mosqguera tamnmosquera@hotmail.com Sin registro Sin registro 1706861919 Masculino Mestizo
41 Omar Trujillo Oftv@hotmail.com Sin registro Sin registro 1711452381 Masculino Mestizo
PROGRAMA DE Especialista en
42 Darwin Ortiz darwin.ortiz@ambiente.gob.ec REPARACION AMBIENTAL Y calidad de los 1721793774 Masculino Mestizo
SOCIAL PRAS recursos naturales
43 Alejandra Corrales alejitacorralitos@gmail.com Sin registro Sin registro 1720529807 Femenino Mestizo
44 Gloria Ledn glorialeon1960@gmail.com Sin registro Sin registro 501133250 Femenino Mestizo
45 Tabata Flores tabyflores24@gmail.com Sin registro Sin registro 1750816991 Femenino Mestizo
46 Katherine Peralta kathydayana2001@outlook.com Sin registro Sin registro 172122545-4 Femenino Mestizo
47 Karen Bustos katefy_ba@hotmail.com Sin registro Asistente 1724015951 Femenino Mestizo
48 Ménica Arévalo monyarevalogallardo@hotmail.es Sin registro Sin registro 1709800922 Femenino Mestizo
49 Luis Salgado geosalg@gmail.com Pras Técnico 1715903934 Masculino Mestizo
50 Diego Lopez diegoconfil991@gmail.com Sin registro Compras publicas 1721611182 Masculino Mestizo
51 Tatiana Cazorla tatycazorla@hotmail.com Sin registro Sin registro 1721772158 Femenino Mestizo
52 Joselyn Zeas valeria-josse@hotmail.es Sin registro Sin registro 1726488651 Femenino Mestizo
53 Juan Moscoso juan.moscoso@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 603339060 Masculino Mestizo
54 Jessica Alvarado jeyO3alvarado@gmail.com Sin registro Sin registro 1752433480 Femenino Mestizo
55 Lizeth Casamin Ifcasamin@espe.edu.ec PRAS Pasante 1718482175 Femenino Mestizo
56 Kimberly Chuga kkchuga@espe.edu.ec Sin registro Sin registro 1717085383 Femenino Mestizo
57 Jorge Barberan Kdayana235@gmail.com Sin registro Sin registro 1709076754 Masculino Mestizo
58 Karina Hernandez karina.hernandez@ambiente.gob.ec Programa de Repargaon Sin registro 1711701241 Femenino Mestizo
Ambiental y Social
Especialista
59 Carlos Zavala carlosjz2003@gmail.com PRAS Recursos 1400541627 Masculino Mestizo
Naturales
60 Martha Cortez Marthay55@outlook.es Sin registro Sin registro 1704639523 Femenino Mestizo
61 Orlando Flores tabii_24@outlook.com Sin registro Sin registro 1712907979 Masculino Mestizo
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62 Diana Bustos diany_dcba@hotmail.com Sin registro Sin registro 1721935359 Femenino Mestizo
63 Angel Gorotiza angel_josue_90@hotmail.com Fuerzas Armadas EcuagﬁgaE)OCBOP 921898870 Masculino Mestizo
64 Jamileth Pila jamilethpila@gmail.com Sin registro Estudio 1729219293 Femenino Mestizo
65 Jennifer Carrillo jcarrillo@argoabogadosec.com Abogados Socia 1718985003 Femenino Mestizo
66 Juanjo Tl juanjotello@gmail.com DISTRIBYTES Sin registro 999951537 Masculino Afro
Coordinador
67 Andrés Burgaentzle andres.burgaentzle@ambiente.gob.ec CGAF G_er_\eral . 1707309058 Masculino Mestizo
Administrativo
Financiero
68 Angelo Sanchez sanchezangelo2013@gmail.com Sin registro Sin registro 1751089457 Masculino Mestizo
69 Samantha Villareal samanthavillarealle@gmail.com Sin registro Sin registro 1754419073 Femenino Mestizo
70 Jorge Meza jorge.meza.ramos@gmail.com Sin registro Sin registro 1717472060 Masculino Mestizo
71 Alejandra Analuiza alegolden@hotmail.es Sin registro Disefiadora 1721877098 Femenino Mestizo
72 Alexis Garcia garciastalin143@gmail.com Sin registro Sin registro 1754175253 Masculino Mestizo
73 VERONICA ALVEAR alexandral934@hotmail.es Sin registro Sin registro 502534043 Femenino Mestizo
74 Erick Chipusig Erickchipusig09@gmail.con Sin registro Sin registro 1727153197 Masculino Mestizo
75 Vinicio Valverde viniciovalverdel33@gmail.com Sin registro Sin registro 1716191307 Masculino Mestizo
76 Mario Peralta RUBENPERA1421@0OUTLOOK.com Sin registro Eventual 1204536088 Masculino Mestizo
77 Melanie Zambrano ms.zambranol3@gmail.com Sin registro Sin registro 1750242782 Femenino Mestizo
78 Mayerli Arce arcemayerlil71@gmail.com Sin registro Sin registro 1727627869 Femenino Mestizo
79 Silvia Veloz xiomy2271987@hotmail.com Sin registro Sin registro 1721498242 Femenino Mestizo
80 Luis Borja Luisbarcel6é@outlook.com Agente Bascula 921797445 Masculino Mestizo
81 Patricia Nole paty.nole@gmail.com Sin registro Sin registro 1716509581 Femenino Mestizo
82 Zoila Ordonez zoilaeoc@hotmail.com Sin registro Sin registro 1709090698 Femenino Otros
83 Danny Peralta Padilla danjosuel026@hotmail.com Sin registro Sin registro 1206105528 Masculino Mestizo
84 Allison Loor allisonloor1998@gmail.com Abalt Ecuador Asistente contable 1727282087 Femenino Mestizo
. ) Municipio de Lago Agrio AS|s_te_nte _o!e . .
85 Carlos Cabadiana albgua49@gmail.com 5 Participacion 060242197-6 Masculino Mestizo
Sucumbios Ecuador .
Ciudadana
86 Andrea Rosero andyrosero189@gmail.com Asesora en seguros Asesora 1722786330 Femenino Mestizo
87 Andrea Nole andreanole@hotmail.es Sin registro Sin registro 1724190622 Femenino Mestizo
88 Julio Pilay Julpilay1976@gmail.com Sin registro Albanil 1308678737 Masculino Indigena
89 Verdnica Ledn veronicaleon121@hotmail.com Sin registro Sin registro 1718864646 Femenino Otros
90 Jorge Saavedra jesaavedrav@hotmail.com Sin registro Sin registro 1722103833 Masculino Mestizo
91 Silvana Bdez bana_anavlis@hotmail.com Sin registro Sin registro 1718648254 Femenino Mestizo
92 Fernanda Barberan ferelizab1991@hotmail.com Sin registro Sin registro 1722076336 Femenino Mestizo
93 Betsabe Diaz betsad6@gmail.com Sin registro Sin registro 1727948927 Femenino Mestizo
94 Jeferson Garcia jefersonramonOl@hotmail.com Sin registro Sin registro 2350497364 Masculino Mestizo
95 Mar Hernandez Mguh64@gmail.com Ciudadana No aplica 1706612163 Femenino Mestizo
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96 Bryan Zambrano brayanz1120@gmail.com San Nicolas Estudiante 1727580910 Masculino Mestizo
97 Tatiana Medranda tativeliz41@gmail.com Estudio Estudio 1751237684 Femenino Mestizo
98 José Burbano Joseburbano89@gmail.com Sin registro Sin registro 1716138829 Masculino Mestizo
99 Katherine Morales morkatherine528@gmail.com Sin registro Sin registro 1754859203 Femenino Mestizo
100 Adan Cueva adanecuevae@gmail.com Sin registro Sin registro 501095350 Masculino Mestizo
101 Sofia Cisneros sofiacf@yahoo.com Particular Docente 1707414007 Femenino Mestizo
102 Alejandro Cevallos Castells alejandro.c.castells@gmail.com Privada Técnico 1711665412 Masculino Afro
103 CHRISTIAN MENDOZA cmendoza@emapad.gob.ec EMAPAD-EP gEIFEIIIEE'\FIQLI;:_ 915631972 Masculino Mestizo
104 Nancy Altamirano Nancy_artemisa_8@hotmail.com Sin registro Odontdéloga 1703416246 Femenino Mestizo
105 Ana Jaramillo cristy_jaramillo48@hotmail.com Sin registro Sin registro 1717482464 Femenino Mestizo
106 Jose Artieda jososwald90@gmail.com Sin registro Sin registro 1718312562 Masculino Mestizo
107 Mayra Proafo alejandra9x@hotmail.com Sin registro Sin registro 1720725595 Femenino Mestizo
108 ARMANDO RUIZ armando.ruiz@eppetroecuador.ec EP PETROECUADOR BIOLOGO 1710483676 Masculino Mestizo
109 Gerardo Espinosa bayron.espinosab@gmail.com Sin registro Sin registro 1716456304 Masculino Mestizo
10 Jorge Nufez jorge.nunez@gadipmc.gob.ec GADIP Municipio de Cayambe Agglllizt:dd]e 1723261440 Masculino Mestizo
m Carlos Clavijo carlosclavijo1990@gmail.com Sin registro Sin registro 1720012994 Masculino Mestizo
n2 Christian Burbano christianburbano@hotmail.com INPC Director. 1712263696 Masculino Mestizo

Planificacion
N3 Esteban Aguinaga Latorre esteban_ag2l1@hotmail.com Pras Sin registro 1725415101 Masculino Mestizo
n4 Freddy Sanchez fsb0O9digital@hotmail.com Ecoparkmining Disefador 1804290623 Masculino Mestizo
15 Francisco Robles francesco_666@outlook.com Pras Asistente 1727006585 Masculino Mestizo
16 Ana Andrade javier_zurita2012@hotmail.com Marketing Asesor de Ventas 1000545564 Femenino Mestizo
n7 Maria Cazar Correa majocazar92@hotmail.com Sin registro Sin registro 1721401667 Femenino Mestizo
18 Georgina Tipanluisa Georgina.tipanluisa@hotmail.com Sin registro Sin registro 701058182 Femenino Mestizo
19 Sala Grabacion jorge.estrada@ambiente.gob.ec MAATE DTIC 1234567890 Masculino Afro
120 Fernando Hinojosa fher@droim.com Fedhin Presidente 1703844041 Masculino Mestizo
121 NICOLE DIAZ jstd27031995@gmail.com PARTICULAR PA'feTg'fi:sltJr';AR 1718589375 Femenino Mestizo
122 Franklin Venegas feduardovenegas@hotmail.com Gad Mugg:ﬁﬁ]lgdoe santo sta de Gestion amb 1713185336 Masculino Mestizo
123 Margarita Yaguarshungo karolyagu75@gmail.com PRAS Pasante 1724930209 Femenino Indigena
. ) TECNICO . )
124 David Vargas davidvargas_0OO6@outlook.es PRAS AMBIENTAL 1718977851 Masculino Mestizo
125 Roger Sisalima ambienteecoparkmining@gmail.com ECOPARKMINING S.A. Técnico ambiental 703864066 Masculino Mestizo
Coordinacion de
126 Andrés Grijalva andres.grijalva@ambiente.gob.ec PRAS Parque Nacional 1720999752 Masculino Mestizo
Yasuni

127 Raul Chalcualan chalcualanr@gmail.com MAATE Guardaparque 2200028955 Masculino Mestizo
128 Yajaira Caicedo Sarango YajairaCaicedoDan@outlook.com Unlver5|gsjagg?tral del Estudiante 1105295081 Femenino Mestizo
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129 Maria Barros mariule42@hotmail.com Sin registro Sin registro 1722163597 Femenino Mestizo
130 Marcela Ayala marcela.ayala@ambiente.gob.ec Sin registro Sin registro 1721938734 Femenino Mestizo
131 Diego Villavicencio dfvgrjo81985@gmail.com Sin registro Sin registro 1803767076 Masculino Mestizo
132 José Luis Diaz diazmartinezjl@gmail.com Sin registro Sin registro 1716917867 Masculino Mestizo




